DOM Nº 7216 DE 02/01/2024

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 291/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD
CONTRATADA: CONSÓRCIO CACHOEIRO INTEGRADO – CCI
OBJETO:  Aquisição  de  compras  de  créditos  eletrônicos  –  carto  empresarial,  para
utilização nas linhas atendidas pelo Consórcio Novo Trans conforme concesso junto o
Município  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  através  de  cartes  eletrônicos  no  Sistema de
Bilhetagem Eletrônica, para atender os servidores lotados em diversas secretarias desta
PMCI, que residem longe do local de trabalho, durante todo o ano de 2025.
VALOR: R$ 1.158.500,00 (um milhão cento e cinquenta e oito mil e quinhentos reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
As  despesas  do  presente  contrato  correrão  à  conta  das  seguintes  dotações
orçamentárias:
Elemento de Despesa: 33903972000 – Vale Transporte
Fonte:  150000000001  -  Recursos  Não  Vinculados  de  Impostos  e  Transferências  de
Impostos.
SEMDES - FICHA 1189
CGM - FICHA 300
PROCON - FICHA 166
PGM - FICHA 78
SEMAD - FICHA 473
SEMAG - FICHA 1880
SEMCIT - FICHA 2053
SEMCULT - FICHA 2160
SEMESP - FICHA 2389
SEMFA - FICHA 1056
SEMGOV - FICHA 561
SEMMAT - FICHA 2590
SEMO - FICHA 3916
SEMSEG - FICHA 656
SEMURB - FICHA 890
SEMDEC - FICHA 5197
PRAZO: 12 (doze) meses
DATA DA ASSINATURA: 30/12/2024
SIGNATÁRIOS: Ana Carolina Fornazier Bedim - Secretária Municipal de Administração
e Luciano Martins Carlette - Presidente da Contratada.
PROCESSO: 66508/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300360033003300330031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7216 DE 02/01/2024

		2024-12-30T20:05:05-0300